莛
姓
颉

⒈
丁
〓夂

一一
〓〓·

〓
⒈
〓
∷

〓
∷〓·

≡
∴
一
一

·〓
⒉

f
'
〓一
⒈
←
←
Η
盱

丶
亠

∷

r
〓·〓
·宀

P
卜

∷

s
〓

〓·⒈

i
卢

/i∷忄t
' ~/~ =

'∶≡∶
豇

癜襄耋鳌曩彝囊辜霎曼垒

川文发 〔⒛ 15〕 6号

鹞滹营看省文化厅 澳滹霪睢岌展黎瞍蕈委蕺会

关于转发 《文饨鄯、国家岌展踱革羹关于蕨

开毂会芭术农乎考级蔽费标鑫辚遥铀》缵暹知

各京 (州 )文化局、发展和改革委员会,有关艺术考级机构:

为贯彻落实党的十八届三中全会精神,进一步推进政府职能

≡变和简政放权,现将 《文化部、国家发展改革委关于放开社会

芑未水平考级收费标准的通知》 (文科技发 〔2015〕 4号 )转发

仃勹9请遵照执行。原 《四川省物价局关于社会艺术水平考级收

责标准的批复》 (川 价函 E⒛ 0逛〕∞号)、 《四川省物价局、四

丿||省 文化厅关于社会艺术水平考级收费有关问题的补充通知》

-1-

(川 价发 (⒛ 05〕 17碴 号)、 《四川省物价局、四川省文化厅关

于社会艺术水平考级收费标准的补充通知》 (丿 |丨 亻个≡ 〔2O05〕

313号 )同 时废止。

特此通知。

Ι
J
/四

∷̀

⒈、
丶
、
艹
一
一
≡
≡

廴

~
孛
砜
丘艹
∷

-2-

一
江
一≡”
艹
∷
豇[

⒋

笋
⒉
垦
△
备
蚤
吝

象

蠓鼋

=ˉ艹

f
'/督

〓
一
·
·疒
f
予

·
v
罨

事

乒
￠

〓
,

ˇ
囊

艹耄

象
覆

附件 :

莨事
其
弼
蠓

茔 ˉ ∵

'l冒

啮

寅

i

′ J文

科 技 发 〔 2015)4号

文化部、国家发展政革委关于放并社会艺术水平

考级收费标攮的通知

各省、自治区、直辖市文化厅 (局
)、 发展改革委、物价局 :

为贯彻落实党的十八届三中全会精神和国务院关于进一步

简政放权、推进职能转变的要求,根据当前社会艺术水平考级市

场竟争情况,决定放开社会艺术水平考级收费标准。现将有关问

题通知如下 :

一、
卜
劬:开捂级报

二、各级文化行政部门要加强对社会艺术水平考级活动的监

-3-

管,为 参与艺术考级活动的主体提供公平、公正、规范有序的市

场环境。

三、各地价格主管部门要加强社会艺术水平考级活动市场价

格行为监管,维护正常的市场秩序。保障考级机构和广大考生的

合法权益。

四、上述规定自2015年 1月 1日 起执行。

特此通知。

鼙搴

1骷 :∶∶l:∶∶纟芎:∶

文化部办公厅

终校 :

2015左吕】 /司  13 日 印犭之

初校:陈 熙

-4一

/·1′